
Projekt 
 
z dnia  24 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/_/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 poz. 572 t.j.) Rada Miejska w Cybince, po rozpoznaniu wniosku złożonego przez mieszkankę Cybinki 
w dniu 3 kwietnia 2025 roku w sprawie zmiany harmonogramu zgłaszania i odbioru odpadów BIO 
ogrodowych na terenie Gminy Cybinka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Cybince za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku z dnia 3 kwietnia 
2025 roku w sprawie zmiany harmonogramu zgłaszania i odbioru odpadów BIO ogrodowych na terenie Gminy 
Cybinka i postanawia się przekazać przedmiotowy wniosek Burmistrzowi Cybinki celem jej dalszego 
rozpoznania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Cybince, upoważniając go 
jednocześnie do udzielenia wnoszącemu wniosek informacji z §1 i przesłania niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C2B787-9928-4D18-9131-303FF572CA86. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po zapoznaniu się z wnioskiem z dnia 3 kwietnia 2025 roku, złożonym przez mieszkankę Cybinki, 
w sprawie zmiany harmonogramu zgłaszania i odbioru odpadów BIO ogrodowych na terenie Gminy Cybinka, 
Rada Miejska w Cybince stwierdza, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji należycie zbadała wniosek zgodnie 
z § 1 niniejszej uchwały. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
t.j.) oraz art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572 t.j.) pismo zostało przekazane według właściwości do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Złożony wniosek podjęto na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 16 kwietnia 2025 roku. 
Ponieważ przedmiotowe pismo dotyczyło prośby o zmianę harmonogramu zgłaszania i odbioru odpadów BIO 
ogrodowych na terenie Gminy Cybinka, radni obecni na posiedzeniu komisji uznali, że na podstawie 
art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 
poz. 572 t.j.), wniosek należy zgodnie z właściwością przekazać Burmistrzowi Cybinki celem dalszego 
rozpoznania. 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Cybince, podzielając stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, postanawia rozpatrzyć wniosek złożony w dniu 3 kwietnia 2025 roku jak wyżej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C2B787-9928-4D18-9131-303FF572CA86. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/_/2025 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


